(dg: W) Arnoldus de Enode maritus et tutor legitimus (dg: ..) Heijlwigis sue uxoris filie quondam Walteri de Os pannicide hereditarium censum IIII librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini (dg: ex) et in Busco tradendam ex viginti lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Os prope molendinum venti tendentibus cum uno fine ad quandam viam tendentem ibidem a villa de Os versus sanctum Willibrordum inter hereditatem Cristine dicte Loze ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Coppen ex alio infra quas XX lopinatas terre predictas Johannes dictus Weijle filius Andree quatuor lopinatas terre habet situatas atque ex quadam pecia terre sex lopinos siliginis annuatim in semine capiente sita in dicta parochia retro ortum Johannis filii Zeberti inter hereditatem eiusdem Johannis ex uno et inter hereditatem Gerardi Vilt ex alio quem censum dictus quondam Walterus de Os erga Johannem filium quondam Godefridi dicti die (dg: La) Laet de Os emendo acquisiverat prout in litteris #et quem nunc ad se spectare dicebat# hereditarie supportavit (dg: Ard) Alberto Wael ad (dg: p) opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) heredum dicti quondam Walteri deponere. Quo facto Walterus filius dicti quondam Walteri de Os super dicto censu et jure ad opus dicte mense sancti spiritus renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 515r 09 do 28-11-1392.

Nijcholaus van Heze wollenklerenwever verkocht²⁹ aan Herbertus zv Rodolphus Hals 2 hont land in Rosmalen, ter plaatse gnd in Hezer Vrede, tussen Rodolphus Hals enerzijds en Willelmus Hels anderzijds, belast met 3½ penning oude hertogencijns, zegedijken, waterlaten en ¼ lopen rogge aan de kerk van Rosmalen. Zijn minderjarige zoon Johannes, verwekt bij wijlen zijn vrouw Elsvena dvw Johannes gnd Elsbenen soen, zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

(dg: Duplicetur).

Nijcholaus de Heze textor (dg: l) laneorum (dg: quatuor) #duo# hont terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto in Hezer Vrede inter hereditatem Rodolphi Hals ex uno et inter hereditatem Willelmi Hels ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Herberto filio Rodolphi Hals promittens (dg: warandiam et ob) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ..) tribus et dimidio denariis (dg: an) antiqui census domino duci exinde

²⁹ Zie ← BP 1179 p 425r 01 tdo 21-11-1392, zelfde verkoop, maar hier door vader én zoon; kennelijk was er geen rekening mee gehouden dat de zoon minderjarig was.

solvendis et Zeghediken et aqueductibus ad hoc spectantibus et quarta parte unius lopini siliginis ecclesie de Roesmalen exinde solvendis promisit insuper super habita et habenda quod ipse Johannem suum filium ab eodem venditore et #quondam# Elsbena sua uxore filia quondam Johannis dicti Elsbenen soen pariter genitum quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicti' (dg: quatuor) #duobus# hont terre ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1179 p 515r 10 do 28-11-1392.

Henricus van den Loeke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van den Loeke prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 515r 11 do 28-11-1392.

Jacobus zv Henricus van Nuijs beloofde aan Henricus zvw Henricus Matheus 51 Hollandse gulden^{30,31} of de waarde na maning te betalen.

Jacobus (dg: de) filius Henrici de Nuijs promisit super (dg: He) habita et habenda Henrico filio quondam Henrici Matheus LI Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 515r 12 do 28-11-1392.

Herbertus zv Rodolphus Hals beloofde aan Nijcholaus van Heze wollenkierenwever 16 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

Herbertus filius Rodolphi Hals promisit (dg: Johanni de) Nijcholao de Heze textori (dg: le) laneorum XVI Gelre gulden seu valorem ad Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

1179 mf8 E 13 p. 516.

Quinta post Katherine: donderdag 28-11-1392.
in festo Andree: zaterdag 30-11-1392.
in crastino Andree: zondag 01-12-1392.
secunda post Andree: maandag 02-12-1392.
in profesto Nijcholai: donderdag 05-12-1392.

BP 1179 p 516v 01 do 28-11-1392.

Rijcardus zvw Henricus van den Mortel verkocht aan Lambertus zv Matheus zvw Lambertus gnd Biggen soen, tbv hem en zijn broer Johannes, een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd op het Loeke, tussen erf gvw Henricus gnd Eghen enerzijds en Egidius van de Doorn anderzijds.

Rijcardus filius quondam Henrici van den Mortel peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum opt Loeke inter hereditatem heredum quondam Henrici dicti Eghen ex uno et inter hereditatem Egidii de Spina ex alio hereditarie (dg: s) vendidit Lamberto filio Mathei (dg: de) #filii# quondam Lamberti dicti Biggen soen ad opus sui et ad opus Johannis [sui] fratris promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Vere et Walterus datum quinta post Katherine.

BP 1179 p 516v 02 do 28-11-1392.

Mijchael zvw Walterus van den Berge en Gerardus Hulsbossche van Lijemde beloofden aan Egidius Coptiten 14 Gelderse gulden of de waarde met

³⁰ Zie → VB 1799 f 077v 03, ma 12-01-1394, Henric soen wilner Henric Matheus was gericht aen alle goide Jacob soen Henrics van Nuijs met scepenen scoude brieve.

³¹ Zie → BP 1179 p 761r 01 do 06-08-1394, gerechtelijke verkoop van alle goederen van Jacobus zv Henricus van Nuijs.

Pinksteren aanstaande (zo 25-05-1393) te betalen.

Mijchael filius quondam Walteri van den Berge (dg: pro) et Gerardus Hulsbossche de Lijemde promiserunt Egidio Coptiten XIII Gelre gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 516v 03 do 28-11-1392.

Johannes die Grave zvw Gerardus gnd Vleeschehouwer droeg over aan Willelmus van Hamvelt de helft in een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, welke pacht Johannes zvw Henricus die Laet beloofd had met Lichtmis in Den Bosch leveren aan Mechtildis wv voornoemde Gerardus Vleeschehouwer en na haar overlijden aan haar voornoemde zoon Johannes Grave en voornoemde Willelmus van Hamvelt, gaande uit (1) de helft van een kamp van wijlen Lambertus gnd Bakelman, in Bakel, tussen erfgoed van de commendator van Ghemert enerzijds en Hartmannus snijder anderzijds, (2) de helft van een streep land, in Bakel, tussen Johannes Ghiben soen enerzijds en Henricus Gheenkens Neve anderzijds, (3) de helft van een beemd, in Deurne, ter plaatse gnd die Strijpt, naast erfgoed van de heer van Helmond.

Nota.

(dg: V) Johannes die Grave filius quondam Gerardi dicti Vleeschehouwer medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Helmont quam #paccionem# Johannes filius (dg: Hen) quondam Henrici die Laet promisit se daturum et soluturum Mechtildi relicte dicti quondam Gerardi (dg: Vleesch)#Vleesche#houwer ad vitam eiusdem Mechtildis et post decessum eiusdem Mechtildis dicto Johanni (dg: Jo) Grave eius filio et Willelmo de Hamvelt hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate cuiusdem campi quondam Lamberti dicti Bakelman siti in parochia de Bakel inter hereditatem commendatoris de Ghemert ex uno et inter hereditatem Hartmanni sartoris ex alio item ex medietate strepe terre (dg: dicti quondam Lamberti) site in dicta parochia inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Henrici Gheenkens Neve ex alio atque ex medietate prati siti in dicta parochia de Doerne in loco dicto die Strijpt iuxta hereditatem domini de Helmont prout in litteris hereditarie (dg: ve) #supportavit# dicto Willelmo de Hamvelt (dg: .) supportavit cum litteris et jure promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.